АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ _ 0 р _ О £

г. Завитинск

О внесении изменения в Устав муниципального казенного
учреждения -  центральная бухгалтерия Завитинского муниципального округа,

утвержденный постановлением главы
Завитинского района от 27.10.2011 № 279

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2013 № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-
ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Завитинского муниципального округа
Амурской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в Устав муниципального казенного учреждения -
централизованная бухгалтерия Завитинского муниципального округа Амурской
области, утвержденный постановлением главы Завитинского района от 27.10.2011 №
279 «О создании муниципального казенного учреждения -  централизованная
бухгалтерия Завитинского муниципального округа Амурской области» (в редакции
постановлений: главы Завитинского района от 19.04.2019 № 149, главы Завитинского
муниципального округа от 05.03.2022 №  156), согласно приложению  к настоящ ему
постановлению.

2. Начальнику муниципального казенного учреждения -  централизованная
бухгалтерия Завитинского муниципального округа Амурской области (Шуйкина О. В.)
зарегистрировать изменения в Устав в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный портал правовой информации Завитинского муниципального
округа» и размещению на официальном сайте администрации муниципального округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ш .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа А.Н. Мацкан

http://zavadm.amurobl.%d1%88

Приложение
к постановлению администрации
Завитинского муниципального округа
от & f. о в. dt>£<5~ №

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального казенного учреждения -  централизованная

бухгалтерия Завитинского муниципального округа Амурской области

СОГЛАСОВАН:
Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Завитинского муниципального округа
Амурской области
__________ С.В. Квартальное
« » 2025 г.

2

В целях совершенствования организационной структуры, обеспечения
реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации
полномочий органов местного самоуправления, сбалансированности и
устойчивости бюджета Завитинского муниципального округа, оптимизации
расходов по оплате труда работников, финансируемых из средств бюджета
Завитинского муниципального округа, на основании распоряжения
администрации Завитинского муниципального округа от 04.07.2024 № 283
«О внесении изменений в штатное расписание МКУ ЦБ Завитинского
муниципального округа», распоряжения администрации Завитинского
муниципального округа от 26.12.2024 № 718 «О внесении изменений в
штатное расписание МКУ ЦБ Завитинского муниципального округа», внести
в устав муниципального казенного учреждения -  централизованной
бухгалтерии Завитинского муниципального округа Амурской области
следующие изменения:

В разделе 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения»:
абзац второй пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«обеспечения реализации предусмотренных законодательством РФ
полномочий органов местного самоуправления в области архивного дела,
обеспечения деятельности муниципальных закупок, вопросам регулирования
земельных отношений, по планированию и использованию земель,
находящихся в собственности Завитинского муниципального округа,
обеспечения деятельности в сфере миграции населения по вопросам,
отнесенным к компетенции Завитинского муниципального округа».

Приложение

к постановлению администрации

Завитинского муниципального округа

от 09.06.2025 № 836

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального казенного учреждения – централизованная

бухгалтерия Завитинского муниципального округа Амурской области

СОГЛАСОВАН:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Завитинского муниципального округа

Амурской области

___________  С.В. Квартальнов

«___» _________2025 г.

2

В целях совершенствования организационной структуры, обеспечения

реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации

полномочий органов местного самоуправления, сбалансированности и

устойчивости бюджета Завитинского муниципального округа, оптимизации

расходов по оплате труда работников, финансируемых из средств бюджета

Завитинского муниципального округа, на основании распоряжения

администрации Завитинского муниципального округа от 04.07.2024 № 283

«О внесении изменений в штатное расписание МКУ ЦБ Завитинского

муниципального округа», распоряжения администрации Завитинского

муниципального округа от 26.12.2024 № 718 «О внесении изменений в

штатное расписание МКУ ЦБ Завитинского муниципального округа», внести

в устав муниципального казенного учреждения – централизованной

бухгалтерии Завитинского муниципального округа Амурской области

следующие изменения:

В разделе 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения»:

абзац второй пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«обеспечения реализации предусмотренных законодательством РФ

полномочий органов местного самоуправления в области архивного дела,

обеспечения деятельности муниципальных закупок, вопросам регулирования

земельных отношений, по планированию и использованию земель,

находящихся в собственности Завитинского муниципального округа,

обеспечения деятельности в сфере миграции населения по вопросам,

отнесенным к компетенции Завитинского муниципального округа».

	836 от 09.06.2025
	приложение